Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7
 «Сказка» г. Томари Сахалинской области
(МБДОУ детский сад № 7 «Сказка» г. Томари Сахалинской области)

ПРИКАЗ
	12.12.2023 г.
	                                                    № 98/1

г. Томари

Об утверждении Положения
о системе наставничества
педагогических работников
в образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.12 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в образовательной организации.
2. Разместить годовой Положение о системе наставничества на официальном сайте образовательной организации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего
[bookmark: _GoBack]МБДОУ д/сад № 7 «Сказка» 		                                                         Г.В.Школьная